



Città di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. e P. Iva 00362170714

Pagina 1 di 1

MANDATO DI PAGAMENTO

541

del 25-02-2019

ESERCIZIO FINANZIARIO

2019

Capitolo	35730	Art.	0	Codice bilancio	Miss. 08 Prog. 01 Titolo 2 (08.01-2.02 01.09 999)	Gest.	RESIDUI/2018
ACQUISTO TERRENI E COSTRUZIONE DI FABBRICATI ECC. IN ZONA P.A.P. - REINVESTIMENTO							
LIQUIDAZIONE				Provvedimento Liquidazione Tecnici LL.PP. Ambiente		nr.	3 del 04-01-2019
numero 18/2018 del 14-01-2019				Immed. Eseguita/Esecutiva			
Liquidazione fattura n. 5_18 del 20.12.2018 emessa dalla ditta DETTAGLI URBANI SNC DI GILIBERTI R. & LATTARULO G. per l'acquisto di giochi necessari ad attrezzare aree ludiche.							
DETTAGLIO PIANO DEI CONTI				SITUAZIONE FINANZIARIA		CAPITOLO	CASSA
Missione	08	Aspetto del terreno ed edilizia abitativa		PREVISIONE ASSESTATA	496.281,04	0,00	
Programma	01	Urbanistica e assetto del territorio		PRECEDENTI PAGAMENTI	0,00	0,00	
Titolo	2	Spese in conto capitale		PRESENTE IMPORTO	25.328,79	0,00	
2o Livello	02	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni		TOTALE PAGATO	25.328,79	0,00	
3o Livello	01	Beni materiali		DISPONIBILITA' RESIDUA	470.952,25	0,00	
4o Livello	09	Beni immobili					
5o Livello	999	Beni immobili n.a.c.					
SIOPE		2020109999					
DESTINAZIONE FONDI	Vincolata (Vincolo n. 5) PEEP-PAP			Fruttifero		C.U.P.	
SOGGETTO AL CONTROLLO DEI 12esimi							
IL TESORIERE COMUNALE paghera' ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo complessivo di 25.328,79 diconsi VENTICINQUEMILATRECENTOVENTOTTO/79							
Per : Liquidazione fattura n. 5_18 del 20.12.2018 emessa dalla ditta DETTAGLI URBANI SNC DI GILIBERTI R. & LATTARULO G. per l'acquisto di giochi necessari ad attrezzare aree ludiche.							

CREDITORE (Codice: 17448)				
DETTAGLI URBANI SNC DI GILIBERTI R. & LATTARULO G.		VIA SAN GIROLAMO 2/G		
P.Iva 07818320728		70017 PUTIGNANO (BA)		
Riga	TITOLO DELPAGAMENTO	IMP. PARZIALE	IMP.COMPL.	Ex SIOPE
1	Cig:ZDC24E8BED SALDO Fatt.n. 1 del 08/02/2019 NOTA CREDITO A STORNO TOTALE NS FATTURA N. FATTPA 5_18 DEL 20/12/2018 PER NON APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT	-25.328,79		1311
2	Cig:ZDC24E8BED SALDO Fatt.n. FATTPA 5_18 del 20/12/2018 CASTELLO FORESTA-L CON PONTE SU FUNI E PEDANA	25.328,79		1311
3	Cig:ZDC24E8BED SALDO Fatt.n. 5 del 08/02/2019 Fornitura giochi Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 20.761,30 *Ritenuta	25.328,79		1311
	Netto da Pagare:	4.567,49		
	(per ritenute) -Confr. Ordinativi relativi	20.761,30	20.761,30	
MODALITA' DI PAGAMENTO		TITOLARE		
bonifico su banca (IT05A0306941633100000005124) - CIN:A - ABI:03069 - CAB:41633 - C/C:100000005124		Esente bollo art.955/82 e successive modifiche		
IBAN:IT05A0306941633100000005124				

Bollo
dell'ente

Resp. Sett. Finanziario
Dott. Giovanni Buquicchio



COMUNE DI CERIGNOLA

MANDATO N. 541 DEL 25/2/19 CAP. 35790 BIL. 2018 RPP

CODICE BILANCIO: ---

IMPEGNO N. 150 LIQUIDAZIONE N. 28

IMPORTO € 25.328,79

CIG DET. 20C24E88ED (10) CUP DET. --- (15)

DOCUMENTI: Delibera N. --- del ---

Determ. N. 1415/311 del 22/10/2018

(LIQUIDAZIONE) Determ. N. 16/3 del 14/01/2019

SETTORE LAVORI PUBBLICI IMPONIBILE € 20761,30

AMBIENTE

(IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € 4567,49

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE € 25.328,79

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE N. 739

CREDITORE: COD.N. (17468) DE AGGI URBANI SNC

DI (QUIETANZANTE DIVERSO SI / NO)

PARTIVA IVA: IT 07818320728 (11)

CODICE FISCALE --- (16)

(---) FATTURA N. 5-18 noto 1/2019 e 58208/02/2019 DEL 1/1/---

PROT. ENTRATA N. 38657 DEL 21/12/2018 STAMPATA SI / NO

IMPORTO € 25328,79 IMPON. 20761,30 IVA (---) 4567,49

CIG FATT. 20C24E88ED (10) CUP FATT. --- (15)

SALDO FATTURA SI / NO

ACCONTO FATTURA SI / NO PER € ---

SALDO FATTURA IN ACCONTO PREDENTEMENTE SI / NO

SCISSIONE SI / NO (SPESE ESENTI/ESCLUSE SI / NO) (BOLLO SI / NO)

EQUITALIA SI / NO (A) DICHIARAZ. DURC SCADENZA 05/06/2019 (A)

TRACCIABILITA' SI / NO (A) (A) --- ALLEGATA ALLA DETER. DI LIQUIDAZ. COMMISSIONI BANCARIE

IBAN: IT 05 (2) / A (L) / 03069 (5) / 41633 (5) / 10000005124 (12) SI / NO

DESCRIZIONE: Acquisto Gioielli

SIOPE: --- 5^ LIVELLO ---

/

del. 080/2050130

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_15028589	Data richiesta	05/02/2019	Scadenza validità	05/06/2019
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	DETTAGLI URBANI S.A.S. DI LATTARULO GIANPAOLO & C.
Codice fiscale	07818320728
Sede legale	VIA PADRE GIOVANNI LERARIO, 18 70017 PUTIGNANO (BA)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.A.I.L.

I.N.P.S. - Non iscritto

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201900000553954

Identificativo Pagamento: FATT.2018/2019

Importo: 20761,30 €

Codice Fiscale: 07818320728

Data Inserimento: 25/02/2019 - 13:44

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOM0098

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201900000347578

Identificativo Pagamento: FATT.2018

Importo: 20761,30 €

Codice Fiscale: 07818320728

Data Inserimento: 07/02/2019 - 16:54

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOM0098

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Anche fatture errate



CITTÀ DI CERIGNOLA

UFFICIO AMBIENTE

Cerignola lì 14.02.2019

Al Dirigente
Servizi Finanziari
SEDE

Oggetto: Trasmissione nota di credito n. 1 del 08.02.2019 e fattura n. 5 del 08.02.2019 ditta
DETTAGLI URBANI s.a.s. di Lattarulo Gianpaolo C.

Con la presente si trasmette nota di credito n. 1 del 08.02.2019 a storno totale della
fattura n. FATTPA 5_18 del 20.12.2018 e nuova fattura n. 5 del 08.02.2019, emessa dalla ditta
DETTAGLI URBANI, in quanto non è stata indicata la scissione dei pagamenti.

Tanto Vi si doveva, cordiali saluti.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AMBIENTE

ing. Clorindo Izzillo

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **000001elm1**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **E1ZZNW**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07818320728**
Codice fiscale: **07818320728**
Denominazione: **Dettagli Urbani s.a.s. di Lattarulo Gianpaolo C.**
Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Padre G. Lerario n.18**
CAP: **70017**
Comune: **Putignano**
Provincia: **BA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BA**
Numero di iscrizione: **583859**
Capitale sociale: **5000.00**
Numero soci: **SM (più soci)**
Stato di liquidazione: **LN (non in liquidazione)**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00362170714**
Denominazione: **COMUNE DI CERIGNOLA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA DELLA REPUBBLICA**
CAP: **71042**
Comune: **CERIGNOLA**
Provincia: **FG**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD04** (nota di credito)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-02-08** (08 Febbraio 2019)
Numero documento: **1**
Importo totale documento: **25328.79**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **DET. DIR. N.1415**
Data contratto: **2018-10-22** (22 Ottobre 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZDC24E8BED**

Dati della fattura collegata

Identificativo fattura collegata: **FATTPA 5_18**
Data fattura collegata: **2018-12-20** (20 Dicembre 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **NOTA CREDITO A STORNO TOTALE NS FATTURA N. FATTPA 5_18 DEL 20/12/2018
PER NON APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **20761.30**
Valore totale: **20761.30**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **20761.30**
Totale imposta: **4567.49**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01641790702
Progressivo di invio: 000001eosw
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: E1ZZNW
Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07818320728
Codice fiscale: 07818320728
Denominazione: **Dettagli Urbani s.a.s. di Lattarulo Gianpaolo C.**
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Padre G. Lerario n.18**
CAP: **70017**
Comune: **Putignano**
Provincia: **BA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BA**
Numero di iscrizione: **583859**
Capitale sociale: **5000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00362170714**
Denominazione: **COMUNE DI CERIGNOLA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA DELLA REPUBBLICA**
CAP: **71042**
Comune: **CERIGNOLA**
Provincia: **FG**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2019-02-08 (08 Febbraio 2019)
Numero documento: 5
Importo totale documento: 25328.79

Dati del contratto

Identificativo contratto: DET. DIR. N.1415
Data contratto: 2018-10-22 (22 Ottobre 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZDC24E8BED

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: DU0150690L
Descrizione bene/servizio: CASTELLO FORESTA-L CON PONTE SU FUNI E PEDANA
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 5715.00
Valore totale: 5715.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: DU355
Descrizione bene/servizio: FORTINO BABY A UNA TORRE
Quantità: 4.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 925.00
Valore totale: 3700.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: DU436P
Descrizione bene/servizio: GIOSTRA ROTANTE A PIANALE 8 POSTI
Quantità: 4.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 575.00
Valore totale: 2300.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: DU15099
Descrizione bene/servizio: ALTALENA IN LEGNO CON 2 SEGGIOLINI PIANI
Quantità: 4.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 800.00
Valore totale: 3200.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: DU202

Descrizione bene/servizio: **DONDOLO A BILICO 2 POSTI SU PNEUMATICI**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **375.00**
Valore totale: **1500.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **DU10120**
Descrizione bene/servizio: **GIOCO A MOLLA IN POLIETILENE**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **270.00**
Valore totale: **1080.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **DUPAV80**
Descrizione bene/servizio: **PAVIMENTO DI SICUREZZA H8CM // 100X100CM PER AREE GIOCO CON HIC CERTIFICADO SECONDO EN 1177**
Quantità: **90.00**
Unità di misura: **MQ**
Valore unitario: **41.00**
Valore totale: **3690.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Sconto generale -2%**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **-423.70**
Valore totale: **-423.70**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **20761.30**
Totale imposta: **4567.49**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-02-08** (08 Febbraio 2019)
Importo: **20761.30**
Codice IBAN: **IT05A0306941633100000005124**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
 Progressivo di invio: 5
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: UF3YSF

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07818320728
 Codice fiscale: 07818320728
 Denominazione: DETTAGLI URBANI SAS DI LATTARULO GIANPAOLO & C.
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via Padre Giovanni Lerario
 Numero civico: 18
 CAP: 70017
 Comune: Putignano
 Provincia: BA
 Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 3473719935
 E-mail: info@dettagliurbanisnc.it

Riferimento amministrativo

Riferimento: Gianpaolo Lattarulo

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00362170714
 Denominazione: Comune di Cerignola - Uff_eFatturaPA

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Della Repubblica
 CAP: 71042
 Comune: Cerignola
 Provincia: FG
 Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)

Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-12-20 (20 Dicembre 2018)
Numero documento: FATTPA 5_18
Importo totale documento: 25328.79

Dati del contratto

Identificativo contratto: Det. Dir. n.1415
Data contratto: 2018-10-22 (22 Ottobre 2018)
Codice commessa/convenzione: Impegno di spesa per la fornitura di giochi per attrezzature ludiche
Codice Identificativo Gara (CIG): ZDC24E8BED

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: DU015690L
Valore: DU015690L
Descrizione bene/servizio: CASTELLO FORESTA-L CON PONTE SU FUNI E PEDANA
Quantità: 1.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 5715.00

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 2.00
Valore totale: 5600.70
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: DU355
Valore: DU355
Descrizione bene/servizio: FORTINO BABY A UNA TORRE
Quantità: 4.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 925.00

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 2.00
Valore totale: 3626.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: DU436P
Valore: DU436P
Descrizione bene/servizio: GIOSTRA ROTANTE A PIANALE 8 POSTI
Quantità: 4.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 575.00

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 2.00
Valore totale: 2254.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: DU15099
Valore: DU15099
Descrizione bene/servizio: ALTALENA IN LEGNO CON 2 SEGGIOLINI PIANI

Quantità: 4.00
 Unità di misura: NR
 Valore unitario: 800.00

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 2.00
 Valore totale: 3136.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: DU202
 Valore: DU202
 Descrizione bene/servizio: DONDOLO A BILICO 2 POSTI SU PNEUMATICI
 Quantità: 4.00
 Unità di misura: NR
 Valore unitario: 375.00

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 2.00
 Valore totale: 1470.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: DU10120
 Valore: DU10120
 Descrizione bene/servizio: GIOCO A MOLLA IN POLIETILENE
 Quantità: 4.00
 Unità di misura: NR
 Valore unitario: 270.00

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 2.00
 Valore totale: 1058.40
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: DUPAV80
 Valore: DUPAV80
 Descrizione bene/servizio: PAVIMENTO DI SICUREZZA 100X100XH8CM PER AREE GIOCO CON HIC
 CERTIFICATO SECONDO EN 1177
 Quantità: 90.00
 Unità di misura: NR
 Valore unitario: 41.00

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 2.00
 Valore totale: 3616.20
 IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
 Totale imponibile/importo: 20761.30
 Totale imposta: 4567.49

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2018-12-18 (18 Dicembre 2018)
Importo: 25328.79
Istituto finanziario: INTESA SANPAOLO SPA
Codice IBAN: IT05A0306941633100000005124
Codice BIC: BCITITMM

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it